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llouescru ro,u 6300 aapec rp.Xac!.oBo, nr. CBo6o,qa ]l! 2, re,'IeQou 038/609220, Qaxc 038/6621 85

Post code 6300 address Haskovo sq.Svoboda.Il! 2, tel 038/609220, fax 038/662185
I
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vAocToBEPEHr4E 3A MECTHO JITTIIE
CERTIFICATE OF F I SCAL RESIDENCE

no cMrrcsna Ha CVIII/O nreNgy Peny6:ruxa B:slrapu.a u [ocorreuara no-Aony .EBpxaBa

within the meaning of the Double Tax Convention between the Republic of Bulgaria and
the Contracting State mentioned below

OP|AH flo PI4XOIVTE: / Revenue ALihoritJ:

LINre: Benera B6Hqesa
Name Venen \finchevo

U'\
...............i/...
fIoAflxc II neqar:
Signature and stqrup; .

Hauuona,'rrara areHrllrs 3a rrpuxoalrre Ha Pely6n[Ka Btlrapl'Ix y4qgroBepsBa, qe nocorreHoro rto-

AoJry ni{qe e fu@WlgglryW 3a aaH6r{Hu uenlr rro cMI.IcbJIa ua CI4[!O c nocorleHara

AT,px(aBa r{ noAJrexr4 Ha aaH:sqHo o6:rarane sa cBeroBHnq cI4 aoxo,4 B Peny6"runa Er.nrapua.

The National Revenue Agency of the Republic of Bulgaria certifies that the person specified bellow

it a re;i!Sl!_gfu!@. for tax purposes within the meaning of the Double Tax Convention with

the mentioned Contracting State and is subject to tax on its/his/her worldvvide income in the

Republic of Bulgaria.

I{ue:

Name:

ATH.TPAHC OOI

ATN-TRANS LTD

Aapec:

Address:

6500 Csirreurpaa, B:srrapl.Ix,6y:r.Bt:rrapu.a 60, er.3, o<frac 33

6500 Svilengrad, Bulgaria, bul.Bulgaria 60, fl.3, office 33

t26093525

fPv3Il, foAllHa:

Year:

2020

2020

oIHa!:, yAocluBcpeHuc ro:
Contracting State: GEORGIA

Hacro.rrqoro yAocroBepeulre ce u3raBa, 3a .4a nocnyxu npea KoMlereHTHrrre opraHl{ Ha

nocorreHaTa flo-rope A:bpxaBa c orneA flpz:raraHe na cnoroA6ara ga u:6srsaHe na gnoiiuoro

AaHcrrHo o6:rarase Mexay ABere .q6pxaBr.r.

This cenificate has been issued for submission to the competent authorities of the above-mentioned
State for the application of the Doubte Tax Convention bet\\,een the two countries.
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